



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Arendt ApS**

Pileparken 70

2605 Brøndby

CVR-nr. 35 63 73 70

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2023

Jane Berthelsen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Arendt ApS  
Pileparken 70  
2605 Brøndby

**CVR-nr.:** 35 63 73 70  
**Stiftet:** 13. januar 2014  
**Hjemsted:** Brøndby  
**Regnskabsår:** 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion** Jane Berthelsen

**Revisor** Niklas Tullberg Hoff  
Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th  
1171 København K



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at levere tjenesteydelser indenfor grafisk design.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 44.466.

Egenkapitalen udgør kr. 94.466.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets aktiviteter er lukket ned efter statusdagen og ledelsen forventer at lukke selskabet i løbet af det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE .....		-669	429.629
Personaleomkostninger .....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-669	429.629
Finansielle indtægter .....		174.626	33.663
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-116.190</u>	<u>-351.507</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		57.767	111.785
Skat af årets resultat .....		<u>-13.301</u>	<u>-24.781</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>44.466</u></u>	<u><u>87.004</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	87.004
Overført resultat .....		<u>44.466</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>44.466</u></u>	<u><u>87.004</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		<u>3.712</u>	<u>750</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>3.712</u>	<u>750</u>
Værdipapirer .....	3	<u>119.643</u>	<u>698.178</u>
Likvide beholdninger .....		<u>2.886.294</u>	<u>2.074.739</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.009.649</b></u>	<u><b>2.773.667</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.009.649</b></u>	<u><b>2.773.667</b></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		44.466	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>87.004</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>94.466</u>	<u>137.004</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....	4	<u>10.611</u>	<u>17.604</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>10.611</u>	<u>17.604</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	11.606
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		2.873.231	2.355.975
Selskabsskat .....		17.604	186.411
Anden gæld .....		<u>3.737</u>	<u>65.067</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>2.904.572</u>	<u>2.619.059</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>2.904.572</u>	<u>2.619.059</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>3.009.649</u>	<u>2.773.667</u>
Personaleforhold .....	1		
Begivenheder efter balancedagen .....	5		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 106.341 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>3 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier .....	-5.363	119.643

<b>4 Selskabsskat</b>	<b>30/06-23 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Selskabsskat .....	<u>10.611</u>	<u>0</u>	<u>10.611</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>10.611</u>	<u>0</u>	<u>10.611</u>	<u>0</u>

## 5 Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktiviteter er lukket ned efter statusdagen og de sidste værdipapirer er solgt. Ledelsen forventer derfor at lukke selskabet i løbet af det kommende regnskabsår.

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Jane Berthelsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.